
 
 

Informace o ochraně osobních údajů 

Osobní údaje jsou zpracovávány společností SEGAFREDO ZANETTI CR spol. s r.o., IČO: 61505056, se 
sídlem Beranových 707, Letňany, 199 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29698 (dále jen „Správce“) jako správcem. 

Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely plnění povinností Správce jako provozovatele klubu 
v aplikaci Strava „Segafredo CZ a SK“ (dále jen „Klub“), tedy za účelem plnění smlouvy, k jejímuž 
uzavření dochází mezi subjektem údajů a Správcem registrací v Klubu.  

Zpracování je prováděno za účelem vedení členství člena Klubu a vedení databáze Klubu za účelem 
zajištění jeho funkce, tedy mimo jiné za účelem vyhlašování sportovních výzev a soutěží pro členy 
Klubu. Dále může být právním základem zpracování osobních údajů oprávněný zájem správce, zejména 
za účelem právní ochrany správce či zákonná povinnost zejména v souvislosti s plněním účetních a 
daňových povinností správce. 

Osobní údaje jsou zpracovávány zejména v rozsahu, v jakém jsou poskytnuty za účelem vedení člena 
v Klubu v rámci aplikace Strava, zejména se jedná o údaje: 

a. Profilové jméno; 
b. Sportovní výsledky 
c. Účasti ve výzvách a soutěžích Klubu. 

Osobní údaje pro Správce zpracovává za výše uvedeným účelem společnost Temper Communication 
a.s., IČ: 29043620, se sídlem Na Březince 930/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 16002. 

Dále mohou být předány správcem osobních údajů dalším zpracovatelům údajů jakými jsou např. 
účetní společnosti, právní společnosti, auditorské společnosti, IT společnosti, apod., a to v rozsahu 
nezbytně nutném pro činnost a plnění povinností správce a zajištění fungování Klubu. Seznam 
zpracovatelů, který byly osobní údaje předány, si může Účastník vyžádat u správce osobních údajů. 

Osobní údaje členů Klubu budou uloženy po dobu trvání členství člena v Klubu – tedy do okamžiku 
odhlášení člena Klubu z Klubu v aplikaci Strava. 

Subjekt údajů, je oprávněn vůči správci osobních údajů: 

• požadovat přístup k jeho osobním údajům; 
• požadovat opravu či doplnění osobních údajů; 
• požadovat z důvodů stanovených v čl. 17 nařízení evropského parlamentu a rady (EU) č. 

2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, výmaz osobních údajů, které se ho týkají, 
• požadovat omezení zpracování jeho osobních údajů z důvodů uvedených v čl. 18 nařízení 

evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů; 
• vznést námitku proti zpracování jeho osobních údajů; 
• využít práva na přenositelnost jeho osobních údajů; 
• využít práva podat stížnost proti zpracování jeho osobních údajů k Úřadu pro ochranu osobních 

údajů; 
• využít další práva uvedená v právních předpisech o ochraně osobních údajů nebo jiných. 
 

V případě uplatnění svých práv se může subjekt údajů obrátit na správce osobních údajů na jeho 
emailové adrese: soutez@segafredo.cz.   

 


